

Works: 9th Km. Stone, Nagina Road

Bijnor-246701 (UP) INDIA

Date: 31/08/2023

Tele : 01342 - 283051

E-mail: mohit.paper@rediffmail.com

Website: www.mohitpaper.in

CIN : L21093DL1992PLC116600

To, The Secretary/Compliance Officer, BSE Limited, P. J. Tower, Dalal Street Fort, Mumbai- 400 001

> Security Code: 530169 Security ID: MOHITPPR

Dear Sir/Madam,

Sub.: Intimation of Publication of Notice to members of the Company in the News Paper:

Kindly acknowledge the publication of required Information for members of the company in Newspapers.

Kindly acknowledge the same.

Thanking you, For Mohit Paper Mills Limited,

Shivam Sharma, Company Secretary M.No.: A42083 Place: Delhi

Note: Enclosed News Paper copy

डीयूः विधि पाठ्यक्रम में क्लैट के जरिए दाखिले के खिलाफ याचिका पर केंद्र व यूजीसी को नोटिस

एजेंसी 🔰 नई दिल्ली

दिल्ली हाईकोर्ट ने केवल संयुक्त विधि प्रवेश परीक्षा (क्लैट-यूजी), 2023 के आधार पर छात्रों को पंचवर्षीय एकीकृत विधि पाठ्यक्रम में दाखिला देने के दिल्ली विश्वविद्यालय के फैसले के खिलाफ एक याचिका पर केंद्र तथा विश्वविद्यालय अनुदान आयोग (यूजीसी) से विस्तृत जवाब मांगा है।

अदालत ने 25 अगस्त को यह आदेश पारित किया जब केंद्र के वकील ने कहा कि संयुक्त विश्वविद्यालय प्रवेश परीक्षा (सीयूईटी) केंद्रीय विश्वविद्यालयों के लिए अनिवार्य नहीं है क्योंकि दाखिले के मामलों में उन्हें स्वायत्तता हासिल है जबिक यूजीसी के वकील ने इसके विरोधाभासी पक्ष रखा। मुख्य न्यायाधीश



सतीश चंद्र शर्मा और न्यायमुर्ति संजीव नरुला की पीठ ने कहा कि केंद्र के वकील ने साफ तौर पर कहा है कि संयुक्त विश्वविद्यालय प्रवेश परीक्षा केंद्रीय विश्वविद्यालयों के लिए अनिवार्य नहीं है और दाखिले के मामले में

अनदान आयोग के वकील ने कहा है कि युजी/पीजी पाठ्यक्रमों में दाखिले के लिए सीयूईटी का पालन करना सभी केंद्रीय विश्वविद्यालयों के लिए अनिवार्य है। पीठ ने कहा कि यूजीसी के साथ ही केंद्र सरकार को विस्तृत जवाबी हलफनामा दाखिल करने के लिए एक सप्ताह का वक्त दिया जाता है। दिल्ली विश्वविद्यालय के लॉ सेंटर में कानून के छात्र एवं याचिकाकर्ता प्रिंस सिंह ने दावा किया कि विश्वविद्यालय ने यह अधिसूचना जारी करते समय ₹पूरी तरह से अनुचित और मनमानी शर्त₹ लगाई है कि पांच वर्षीय एकीकृत विधि पाठ्यक्रमों में प्रवेश पूरी तरह से क्लैट-यूजी 2023 परिणाम में प्रावीण्यता के आधार पर होगा, जो संविधान के अनुच्छेद 14

के तहत समानता के अधिकार और अनुच्छेद 21 के तहत शिक्षा के अधिकार का उल्लंघन है। याचिका में अनुरोध किया गया है कि पंचवर्षीय एकीकृत विधि पाठ्यक्रम में दाखिला सीयुईटी-यूजी 2023 के जरिए दिया जाए। इस महीने की शुरुआत में उच्च न्यायालय ने क्लैट-यूजी, 2023 के आधार पर छात्रों को पंचवर्षीय एकीकृत विधि पाठ्यक्रम में दाखिला देने के फैसले पर सवाल उठाया था। हाईकोर्ट ने कहा था कि जब अन्य विश्वविद्यालय शिक्षा मंत्रालय द्वारा लायी गयी संयुक्त विश्वविद्यालय प्रवेश परीक्षा (सीयुईटी) यूजी 2023 के आधार पर इस पाठ्यक्रम में दाखिला दे रहे हैं तो दिल्ली विश्वविद्यालय कोई 'अलग नहीं' है। मामले पर अगली सुनवाई अब 12 सितंबर को होगी।

डीयू ने चार सितंबर को होने वाले मेरे व्याख्यान को रद्द किया : मनोज झा

झा ने बुधवार को आरोप लगाया कि दिल्ली विश्वविद्यालय ने चार सितंबर को होने वाले उनके व्याख्यान को रहृ कर दिया है। उन्होंने इस प्रकरण की जांच कराने की भी मांग की। दिल्ली विश्वविद्यालय के प्रोफेसर झा ने कहा कि उन्हें विश्वविद्यालय के 'ञेंटर कॉर पोर्फशनल डेवलप्रसेंट इन हायर एजुकेशन' ने 'पॉलिटिकल सोशल वर्क: न्यू ऑपरच्यॅनिटी फॉर पैक्टिस' विषय पर व्याख्यान ढेंने के लिए 18 अगस्त को आमंत्रित किया था। उन्होंने कहा कि लेकिन बुधवार को विश्वविद्यालय ने ई-मेल भेजकर सूचित किया कि उनके व्याख्यान को 'अपरिहार्य परिस्थितियों' की ਕੁਯੂਨ ਦੇ ਦੂਫ਼ कर ਫਿੰਘ ਗੁੰਘ ਨੈ। ਜ਼੍ਹਾ ਕੇ कहा कि यह मेरा

और यहां पढाता हूं। मैं संसद में, संडक पर बोल सकता हूं, अखबारों में लिख सकता हुं लेकिन अपने ही विश्वविद्यालय में संबोधित नहीं कर सकता जहां पर पढ़ाता हूं। क्या डर है?" उन्होंने कहा कि मैं सरकार से मांग करता हूं कि सेंटर फॉर पोफेशनल डेवलपमेंट फॉर हायर एजकेशन के इस कदम की जांच की जाए। क्या कारण है कि मैं व्याख्यान नहीं दे सकता? क्या मुझे अधिकार नहीं है?'' राज्यसभा में राजद की ओर से दमदार तरीके से अपनी बात रखने वाले झा ने कहा कि वह इस संबंध में प्रधानमंत्री और शिक्षा मंत्री को पत्र लिखेंगे। इस मुद्दे पर दिल्ली विश्वविद्यालय की ओर से कोई प्रतिक्रिया नहीं आई है।

खबर संक्षेप 🗾 कॉरपोरेट कार्य मंत्रालय के दो अधिकारियों को मिली भुष्टाचार मामले में बेल

नर्ड दिल्ली। दिल्ली की एक अदालत ने कथित रिश्वत मामले में केंद्रीय कॉरपोरेट कार्य मंत्रालय के दो वरिष्ठ अधिकारियों को जमानत देते हुए कहा कि 'उनका पिछला इतिहास बेदाग' है और उनके सबूतों से छेड़छाड़ की आशंका नहीं है। विशेष न्यायाधीश अंजु बजाज चांदना की अदालत ने कॉरपोरेट कार्य मंत्रालय के महानिदेशक (कॉरपोरेट मामले) कार्यालय में संयुक्त निदेशक मंजीत सिंह और मंत्रालय में ही संयुक्त निदेशक पुनीत दुग्गल को 29 अगस्त को राहत दी। अदालत ने कहा कि उनके निलंबन के बाद इसकी संभावना नहीं है कि वे कानूनी प्रक्रिया में हस्तक्षेप करेंगे। अभियोजन पक्ष के मुताबिक आलोक इंडस्ट्रीज का मामला मंत्रालय में लंबित था और अपने पक्षे में आदेश प्राप्त करने के लिए सह आरोपी ऋषभ रायजादा ने 28 जुलाई को आरोपी को चार लाख रुपये रिश्वत दी थी। आरोपी केंद्रीय अन्वेषण ब्यूरो (सीबीआई) द्वारा बिछाए गए जाल में रंगे हाथ पकड़े गए। न्यायाधीश ने रेखांकित किया कि आरोपी के दोषी साबित होने के बाद अधिकतम सात साल कैद और जर्माने की सजा मिलेगी। उन्होंने कहा कि कथित राशि जाल बिछाकर की गई कार्रवाई के दौरान जब्त की जा चुकी है।

सीएसएटी में पादयक्रम के बाहर से प्रश्न होने के दावे वाली याचिका खारिज

नई दिल्ली। दिल्ली हाईकोर्ट ने उस याचिका को खारिज कर दिया है जिसमें दावा किया गया था कि सिविल सेवा परीक्षा 2023 की प्रारंभिक परीक्षा 'सिविल सर्विसेज एप्टीट्युड टेस्ट' (सीएसएटी) मे पूछे गए कुछ प्रश्न अधिसूचित पाठ्यक्रम के अनुसार नहीं थे। कई असफल उम्मीदवारों द्वारा दायर याचिका पर सुनवाई करते हुए न्यायमूर्ति वी. कामेश्वर राव की अध्यक्षता वाली पीठ ने कहा कि प्रश्न पत्र में क्या शामिल किया जाना चाहिए यह अकादिमक विशेषज्ञों का विशिष्ट क्षेत्र है और इसे इस आधार पर अदालत के समक्ष चुनौती नहीं दी जा सकती है कि प्रश्न पाठ्यक्रम से बाहर थे। याचिकाकर्ताओं ने तर्क दिया कि हालांकि सीएसएटी पाठ्यक्रम कक्षा-10 स्तर के अंकगणित या गणित का माना जाता है, लेकिन बडी संख्या में प्रश्न ऐसे थे जो इंजीनियरिंग संस्थानों में प्रवेश के लिए उम्मीदवारों का मूल्यांकन करते हैं और इसलिए, मानविकी पृष्ठभूमि वाले उम्मीदवारों को समान अवसर नहीं दिया गया। पीठ ने 22 अगस्त के अपने आदेश में कहा कि प्रश्नपत्र पर सवाल उठाने के लिए याचिकाकर्ताओं द्वारा बनाया गया एकमात्र आधार यह था कि कुछ प्रश्न कक्षा 11 और 12 के

मंगलवार रात साढ़े ११ बजे की घटना

भजनपुरा इलाके में 'अमेजन' के प्रबंधक की गोली मार कर हत्या

राष्ट्रीय राजधानी दिल्ली के भजनपुरा इलाके में ई-कॉमर्स कंपनी 'अमेजन' में वरिष्ठ प्रबंधक के तौर पर कार्यरत व्यक्ति की गोली मारकर हत्या कर दी गई। पुलिस ने बुधवार को इसकी जानकारी दी। पुलिस ने बताया कि घटना मंगलवार की रात करीब साढ़े 11 बजे हुई। पुलिस ने बताया कि सुभाष विहार में पांच अज्ञात लोगों ने हरप्रीत गिल (36) और उनके मामा गोविंद सिंह (32) पर गोलियां चला दीं।

पुलिस ने बताया कि सिर में गोली लगने से घायल हुए गिल को अस्पताल ले जाया गया जहां चिकित्सकों ने उन्हें मृत घोषित कर दिया। उन्होंने बताया कि गोविंद का उपचार किया जा रहा है। पुलिस उपायक्त (उत्तरपूर्व) जॉय तिर्की ने बताया कि गोली गिल के सिर के दाहिनी ओर से कान के पीछे घसी और दूसरी तरफ पार हो गई।



पुलिस उपायुक्त (उत्तर-पूर्व) जॉय टिकीं ने कहाँ कि एक गोली उनके सिर के दाहिनी ओर से कान के पीछे घुसी और दूसरी तरफ से निकल गई। अधिकारी ने कहा कि गिल के मामा सिंह भी भजनपुरा में रहते हैं और वहां उनका एक भोजनालय है, उनके सिर में भी गोली मारी गई लेकिन वह बच गए। तिर्की ने कहा कि लोक नायक प्रकाश अस्पताल में उपचाराधीन गोविंद की हालत स्थिर है। तिर्की ने बताया कि दोनों मोटरसाइकिल पर सवार थे तभी

स्कूटर और मोटरसाइकिल पर सवार हमलावरों ने उन्हें रोका और गोलियां चला दी। पुलिस ने बताया कि हमलावरों की पहचान के लिए इलाके के सीसीटीवी कैमरों के फुटेज खंगाले जा रहे हैं। पुलिस ने बताया कि हत्या का मामला दर्ज कर लिया गया है और आरोपियों को पकडने के लिए छह टीमें गठित की गई हैं। पुलिस ने बताया कि प्रारंभिक जांच में पता चला कि गोलीबारी से पहले दोनों पक्षों के बीच बहस हुई थी। गोविंद ने पुलिस को बताया कि देखने से बीच लग रही थी। पलिस ने बताया कि अब तक की जांच में एक स्थानीय अपराधी माया का नाम सामने आया है और वह संदिग्धों में

माता-पिता ने की न्याय और हत्यारों के खिलाफ सख्त कार्रवाई की मांग

इस बीच, गिल के माता-पिता ने बेटे के लिए न्याय और उसके हत्यारों के खिलाफ सख्त कार्रवाई की मांग की। गिल के पिता करनैल सिंह ने कहा कि हरप्रीत ने मंगलवार रात करीब 10 बजकर 30 मिनट पर अपनी मां को बताया कि वह बाहर जा रहा और बाद में खाना खाएगा। घटना के समय मेरा साला भी उसके साथ था। गिल की मां ने कहा कि मेरे बेटे की किसी के साथ कोई दश्मनी नहीं थी। वह बहत ही मेहनती था। हम चाहते हैं उसे न्याय मिले। करनैल

हैं।गिल की मां ने कहा कि मेरे बेटे की किसी से कोई दुश्मनी नहीं थी। वह एक मेहनती व्यक्ति था। मैं अपने बेटे को वापस चाहती हं। हम उसके लिए न्याय चाहते हैं। उसे बिना किसी कारण के मार दिया गया। घटना के बाद सबसे पहले पुलिस नियंत्रण कक्ष को फोन करने वाले वाले असदुल्ला ने कहा कि उन्होंने गोलियां चलने की आवाज सुनी। उन्होंने कहा कि घटना रात करीब साढ़े 11 बजे हुई। हमने तेज आवाजें सुनीं और जब मेरी पत्नी बाहर देखने आई तो उसने तीन से चार लोगों को भागते देखा। एक आदमी बेहोश पड़ा था, जबिक दूसरा व्यक्ति पुलिस को बुलाने के लिए कह रहा था। उन्होंने कहा कि मैं सबसे पहले पुलिस को घटना की जानकारी दी। बाद में दो-तीन लोगों ने भी पलिस को फोन किया। घायल व्यक्ति की पत्नी भी घटनास्थल पर पहुंची थी।

दो डीटीसी बसों में टक्कर, छह घायल दीन दयाल उपाध्याय

एजेंसी ▶ेेे नई दिल्ली

दिल्ली के संसद मार्ग पर बुधवार को दिल्ली परिवहन निगम (डीटीसी) की दो लो फ्लोर बसों की टक्कर हो गई जिसमें छह लोग घायल हो गए। लिस ने यह जानकारी दी। यह हादसा संसद मार्ग पुलिस थाने के करीब हुआ। अपर पुलिस उपायक्त (नई दिल्ली) हेमंत तिवारी ने बताया कि पुलिस को हादसे की जानकारी पूर्वाहन 11 बजकर करीब 15 मिनट पर मिली। जब पुलिस कर्मी मौके पर पहुंचे तो पाया कि डीटीसी की दो बसें हादसे में क्षतिग्रस्त हो गई हैं। उन्होंने बताया कि घायलों को अस्पताल लेकर जाया गया जहां पर प्राथमिक उपचार देकर उन्हें छुट्टी दे दी गई।

तिवारी ने बताया कि घायलों में बस चालक संदीप कुमार (43) और संजय कुमार (48), परिचालक जगदीप सिंह (30) और राहल (32). यात्री रुपेश कुमार (31) और मोहम्मद तनवीर (48) शामिल हैं। हादसे की शिकार बसों की



तस्वीर में स्पष्ट दिखाई दे रहा है कि दोनों वाहनों को काफी नुकसान हुआ है और उनका आगे का शीशा टूट गया है। चश्मदीद जगपाल सिंह ने बताया कि जब एक मोटरसाइकिल सवार अचानक मुड़ा तब उसे बचाने के दौरान दोनों बसों

की आपस में टक्कर हो गई। उन्होंने बताया कि बसों की गति सामान्य थी। अगर गति तेज होती तो हादसा और गंभीर होता और कई यात्री घायल होते। पुलिस के साथ मिलकर हमने चालकों और अन्य यात्रियों को अस्पताल भेजा।

कॉलेज में 'फॉल्स सीलिंग' का हिस्सा ढहा

नर्इ दिल्ली। दिल्ली विश्वविद्यालय (डीयू) के दीन दयाल उपाध्याय कॉलेज के सभागार की 'फॉल्स सीलिंग' (ढिखावर्ट छत) का एक हिस्सा ढह गया। कॉलेज के कार्यवाहक प्राचार्य हेमचंद जैन ने बुधवार को बताया कि सोमवार देर शाम 'फॉल्स सीलिंग' का एक हिस्सा दह गया। इसकी १०-१५ दिन में मरम्मत कर ढी जाएगी। लोक निर्माण विभाग के अधिकारियों ने नुकसान का आकलन किया है। जैन ने बताया कि यह कोई बड़ा मुद्धा नहीं है। 'फॉल्स सीलिंग' गिरने के कारण 31 अगस्त से दो सितंबर तक होने वाला 'ढीक्षारंभ' कार्यक्रम स्थिनात कर दिया गया है। जैन ने कहा कि मरम्मत के कारण कुछ अन्य कार्यक्रम भी स्थिगत कर दिए गए हैं। उन्होंने कहा कि मरम्मत के कारण कुछ कार्यक्रम स्थिगत कर दिए गए हैं। लोक निर्माण विभाग को इसे ठीक करने में कम से कम 10 दिन लगेंगे।

कमरे से गांजा बरामद : हाईकोर्ट ने पति-पत्नी दोनों को जिम्मेदार माना

एजेंसी 🔰 नई दिल्ली

दिल्ली हाईकोर्ट ने कहा है कि मादक पदार्थों का सेवन करने के आदी एक जोडे के शयनकक्ष से प्रतिबंधित पदार्थों की बरामदगी के लिए पति और पत्नी दोनों जिम्मेदार हैं क्योंकि यह बरामदगी उनके संयुक्त स्थान से की गई थी। हालांकि, अदालत ने महिला को जमानत दे दी क्योंकि जब्त किया गया पदार्थ 'मध्यम



मात्रा' का था। हाईकोर्ट की यह टिप्पणी एक महिला की इस दलील को खारिज करते हुए आई कि उनके थी और इसके लिए उसे जिम्मेदार

उनके पति की निशानदेही पर की गई

नहीं ठहराया जा सकता। न्यायमर्ति जसमीत सिंह ने कहा कि यह ध्यान देने योग्य है कि शयनकक्ष पति और पत्नी द्वारा साझा किया जाने वाला एक निजी स्थान है। शयनकक्ष से गांजा की बरामदगी आवेदक (महिला) के पति की निशानदेही पर हो सकती है, लेकिन तथ्य यह है कि इसे आवेदक और उसके पति के संयुक्त स्थान से बरामद किया गया था। हाईकोर्ट ने कहा कि ऐसा कहीं

नहीं कहा गया या यह तर्क नहीं दिया गया कि महिला और उसका पति अलग-अलग कमरों में रह रहे थे या उनके बीच तनावपर्ण संबंध थे। अदालत ने कहा कि बरामदगी किसी व्यक्ति से नहीं बल्कि संयुक्त स्थान से की गई थी और इसलिए, यह दावा गलत होगा कि शयनकक्ष से 1.03 किलोग्राम (गांजा) की बरामदगी के लिए आवेदक को जिम्मेदार नहीं

14 दिसंबर 2022 को द्वारका इलाके में दो बाइक सवारों ने दिया था घटना को अंजाम

डीसीडब्ल्यू की मदद से तेजाब पीड़िता को मिला यूनिवर्सिटी में दाखिला

हरिभुमि न्युज 🕪 नई दिल्ली

स्तर के थे।

महिला (डीसीडब्ल्य) की मदद से एक तेजाब की शिकार लड़की का दिल्ली के एक प्रमुख विश्वविद्यालय के कॉलेज में प्रवेश मिला पाया।

14 दिसंबर 2022 को दिल्ली के द्वारका इलाके में एक 17 साल की लड़की स्कूल जा रही थी तभी दो बाइक सवारों ने उस पर एसिड

एफआईआर दर्ज की गई थी और लडकी एसिड अटैक के कारण लगी चोटों के इलाज के लिए अस्पताल में भर्ती रही थी। इस मामले में दिल्ली पुलिस ने तीन लोगों को गिरफ्तार किया था। पीड़िता लड़की एक उत्कृष्ट छात्रा है और उसने अपने ऊपर हुए हमले को अपनी पढाई के आडे नहीं आने दिया। उसने कडी मेहनत की और

फेंक दिया। इस संबंध में अपनी सभी परीक्षाएं उत्तीर्ण कीं। पत्र प्राप्त करने में सफल हुई, लड़की ने बताया कि उसे दिल्ली के एक अग्रणी विश्वविद्यालय से संबद्ध कॉलेज में एक प्रतिष्ठित कार्यक्रम में प्रवेश के लिए चुना गया था। उसने बताया कि कॉलेज में उसका प्रवेश रद्द कर दिया गया था क्योंकि वह अपना ईडब्ल्यूएस प्रमाणपत्र समय पर प्रस्तुत नहीं कर सकी थी। उसने आयोग को सुचित किया कि जब तक वह अपना ईडब्ल्यूएस प्रमाण

कॉलेज ने प्रक्रियात्मक चुक का हवाला देते हुए उसे प्रवेश देने से इनकार कर दिया क्योंकि वह समय पर अपना ईडब्ल्यूएस प्रमाण पत्र जमा नहीं कर पाई थी। डीसीडब्ल्य ने कॉलेज को नोटिस जारी कर लडकी को तत्काल वहां दाखिला देने के लिए कहा। कॉलेज ने आयोग को सुचित किया कि इस मामले में केवल विश्वविद्यालय ही लड़की की मदद कर सकता है। इस पर डीसीडब्ल्य ने 26 अगस्त 2023 को विश्वविद्यालय के रजिस्ट्रार को 29 अगस्त 2023 को आयोग के समक्ष उपस्थित होने के लिए समन जारी किया और मामले कार्रवाई रिपोर्ट मांगी। विश्वविद्यालय के वरिष्ठ प्रतिनिधियों ने 29 अगस्त 2023 को आयोग का दौरा किया और बताया कि आयोग के अनुरोध पर विश्वविद्यालय ने इस

मुद्दे पर उदार रुख अपनाने का फैसला किया है और लडकी को उसी कार्यक्रम और कॉलेज में प्रवेश दिया गया है जिसके लिए उसने आवेदन किया था। डीसीडब्ल्यू की स्वाति मालीवाल ने कहा कि मुझे खुशी है कि आखिरकार उसे प्रवेश मिल गया। आयोग भविष्य में भी उनकी और उनके परिवार की सहायता करना

मोहित पेपर मिल्स लिमिटेड CIN: L21093DL1992PLC116600

पंजी. कार्यालय : 15ए/13, अपर ग्राउंड फ्लोर, ईस्ट पटेल नगर नई दिल्ली–110008 वर्क्स : 9 किमी. पत्थर, नगीना रोड, बिजनौर, यू.पी.–246701 5886798, **Website**: www.mohitpaper.in, **Email**: investorsmohitpaper@

वीडियो-कांफ्रेंसिंग के माध्यम से आयोजित की जानी 31वीं वार्षिक सामान्य बैठक के सम्बन्ध में जानकारी

सदस्यों से ध्यान देने का आग्रह किया जाता है कि कम्पनी अधिनियम 2013 (''दि एक्ट के लाग सभी प्रावधानों तथा उनके तहत बनाए गए नियम और भारतीय प्रतिभति विनिमय बोर् (लिस्टिंग ऑब्लीगेशंस एवं डिस्कोलर आवश्यकताएं) नियमनों 2015 (''सेबी लिस्टिं रेगलेशन'') के साथ पठित कम्पनी मामलों के मंत्रालय (''एमसीए'') द्वारा इस मामले जारी सभी लागु परिपत्रों और भारतीय प्रतिभृतियां एवं विनिमय बोर्ड (''सेबी'') के अनुपाल में एजीएम बुलाने की सूचना में निर्धारित बिजनेस का सम्पादन करने के लिये मोहित पेप मिल्स लिमिटेड (''दि कम्पनी'') की 31वीं (इकत्तीसवीं) वार्षिक सामान्य बैठव '') का आयोजन किसी कॉमन स्थल पर सदस्यों की भौतिक उपस्थित वे बिना वीडियो कांफ्रेसिंग (''वीसी'')/अन्य ऑडियो विजुअल साधनी (''औएवीएम'') माध्यम से शुक्रवार 29 सितम्बर 2023 को अप. 4.00 बजे (आईएसटी) किया जाएगा जीएम में वीसी / ओएवीएम के माध्यम से उपस्थित होने वाले सदस्यों की गणना अधिनियम की धारा 103 के तहत कोरम निर्धारित करने के प्रयोजन हेतु की जाएगी।

एमसीए और सेबी के सम्बद्ध उपरोक्त परिपत्रों के अनुरूप। एजीएम की सूचना और वित्ती वर्ष 2022-23 हेतु वार्षिक रिपोर्ट निहित वित्तीय विवरण, बोर्ड की रिपोर्ट, ऑडिटर्स की रिपोर्ट और संलग्न किये जाने वाले अपेक्षित अन्य दस्तावेज केवल उन सदस्यों को इलैक्टोनिक मोड के माध्यम से भेजी जाएगी जिनके ई–मेल पते कम्पनी अथवा डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंट (एस) के पास पंजीकृत हैं। उपरोक्त दस्तावेज कम्पनी की वेबसाइट www.mohitpaper.in औ स्टॉक एक्सचेंज अर्थात बीएसई लि. की वेबसाइट www.bseindia.com पर भी उपलब्ध होंगे। एजीएम की सुचना वेबसाइट www.linkintime.co.in पर भी उपलब्ध होगी।

कम्मनी इसके सभी सदस्यों को एजीएम की सूचना में विनिर्दिष्ट सभी प्रतावों पर अपना मत देने के लिये दूरस्थ ई-वोटिंग सुविधा (''दूरस्थ ई-वोटिंग'') उपलब्ध करवा रही है। कम्मनी एजीएम के दौरान (''ई-वोटिंग'') ई-वोटिंग प्रणाली के माध्यम से वोटिंग सुविधा भी उपलब्ध करवा रही है, दूरस्थ ई-वोटिंग तथा एजीएम में वीसी / ओएवीएम द्वारा सदस्यों (सदस्य जो भौतिक रूप सं शेयधारण करते हैं अथवा जिन्होंने अपने ई-मेल पते कम्मनी / डीपीएस के पास पंजीकृत नहीं करवाए हैं) को भाग लेने के लिये विस्तृत प्रक्रिया एजीएर सुचना में उपलब्ध करवाई गई है, जोकि आपको शीघ्र भेजी जाएगी।

भौतिक मोड में शेयरधारण करने वाले सदस्य जिन्होंने अपने ई–मेल पते कम्पनी के पा पंजीकृत / अपडेट नहीं करवाए हैं, आप कम्पनी सचिव, मोहित पेपर मिल्स लिमिटेड, 15ए/13, अपर ग्राउंड फ्लोर, ईस्ट पटेल नगर, नई दिल्ली–110008 को ई–मेल भेज सकते हैं अथवा nvestorsmohitpaper@gmail.com पर ई-मेल अथवा कम्पनी के रजिस्ट्रार एव ट्रांसफर एजेंट्स (''आरटीए''), लिंक इनटाइम इंडिया प्राईवेट लिमिटेड (एलआईआईपीएल) नोबल हाइट्स, प्रथम तल, प्लॉट एनएच–2 सी–1, ब्लॉक एलएससी, निकट सावित्री मार्केट जनकपुरी, नई दिल्ली-110058, ई-मेल : enotices@linkintime.co.in पर ई-मेल अथवा टेली. नं. 022-4918 6000, 011-41410592 पर सम्पर्क कर सकते हैं। आपकं निम्नलिखित दस्तावेजों की स्कैन्ड प्रति अथवा हार्ड प्रति भेजनी होगी : (i) हस्ताक्षरित आग्रह पत्र जिसमें उनका नाम फोलियो नं. और पता वर्णित हो, (ii) र्राजस्ट्रार एवं ट्रांसफ एजेंट (एलआईआईपीएल) के पास निर्धारित प्रपत्र आईएसआर-1 और/अथवा अन्य सम्बन्धित प्रपत्रजानकारी भरकर पंजीकरण / अपडेट करवाएं (सदस्य सम्बद्ध प्रप: www.mohitpaper.in अथवा linkintime.co.in से डाउनलोड कर सकते हैं (iii) कैन्सल चैक (बैंक विवरण अपडेट करने के लिये), (iv) स्व-सत्यापित पैन कार्ड (v) स्व-सत्यापित आधार कार्ड / ड्राईविंग लाइसैंस / पासपोर्ट), सदस्यों के पते के समर्थन में अथवा अन्य दस्तावेज जो उचित समझे जाएं।

डिमैटीरियलाइज्ड मोड में शेयरधारण करने वाले सदस्य जो अपना ई-मेल पता अथव दलैक्टोनिक बैंक मैनडेट डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंट (एस) के पास पंजीकत/अपडेट नहीं करव चुके हैं, से अपना ई-मेल पता अथवा अपने डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंट (एस) के पास

डुलैक्ट्रोनिक बैंक मैनडेट पंजीकृत / अपडेट करवाने का आग्रह किया जाता है। सदस्यों से एजीएम की सूचना में विनिर्देष्ट सभी टिप्पणियों और विशेषतः एजीएम में शामिल होने हेतु निर्देश, दूरस्थ ई-बोटिंग और एजीएम के समय ई-बोटिंग के माध्यम से मत देने का तरीका ध्यानपूर्वक पढ़ने का आग्रह किया जाता है।

कते मोहित पेपर मिल्स लिमिटेड शिवम शम स्थान : नई दिल्ली कम्पनी सचिव

SINDHU TRADE LINKS LIMITED

129, Transport Centre, Rohtak Road, Punjabi Bagh, New Delhi-110035
rporate Office: 701, 7th Floor, Signature Tower, Sector - 30, Gurugram - 122003
+91-124-6913083 www.sindhutrade.com, Cin No. L63020DL1992PLC121695,
Email id-corporatecompliance@sindhutrade.com

NOTICE OF 31st ANNUAL GENERAL MEETING, REMOTE E-VOTING INFORMATION AND BOOK CLOSURE ETC.

Notice is hereby given that:

The 31st Annual General Meeting of the Company (AGM) will be convened on Monday 25th September, 2023 at 11:00 A.M. through Video Conferencing ("VC")/Other Audic Visual Means ("OAVM") Facility to transact the Ordinary and Special Business, as set out in the Notice of the AGM, in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and Rules framed thereunder and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 read with General Circular Nos.14/ 2020, 17/2020 and 20/2020 dated 8" April 2020, 13th April, 2020 and 5th May, 2020, and 15th January 2021 ("SEBI Circulars") respectively, issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA Circular/s") and Circular No. SEBI/ HO/ CFD/ CMD1/ CIR/ P/ 2020 /79 dated 12th May 2020 and 15th January 2021 ("SEBI Circulars') issued by the Securities and Exchange Board of India ("SEBI Circular"), without the physical presence of the Members at a common venue

In terms of MCA Circular/s and SEBI Circular the Notice of the AGM and the Annua Report for the year 2023 including the Audited Financial Statements for the year ended 31st March, 2023 ("Annual Report") has been sent by email to those Members whose email addresses are registered with the Company/Depository Participants(s). The requirements of sending physical copy of the Notice of the AGM and Annual Report to the Members have been dispensed with vide MCA Circular/s and SEBI Circular.

Members holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on the cut-off date of Monday, 18th September, 2023 may cast their vote electronically on the Ordinary and Special Business, as set out in the Notice of the AGM through electronic voting system ("remote e-Voting") of National Securities Depository Limited ("NSDL") All the members areinformed that:

the Ordinary and Special Business, as set out in the Notice of the AGM, will b transacted through voting by electronic means

the remote e-Voting shall commence on Wednesday, 20th September, 2023 at 9:00

the remote e-Voting shall end on Sunday, 24th September, 2023 at 5:00 p.m. IST; the cut-off date, for determining the eligibility to vote through remote e-Voting or through the e-Voting system during the AGM, is Monday 18th September, 2023.

any person, who becomes Member of the Company after sending the Notice of the AGM by email and holding shares as on the cut-off date i.e. 18th September, 2023, may obtain the login ID and password by sending a request at evoting@nsdl.co.in or

corporatecompliance@sindhutrade.com or rs.kushwaha@indusinvest.com. However if a person is already registered with NSDL for remotee- Voting then existing user ID and password can be used for casting vote; Members may note that: a) the remote e-Voting module shall be disabled by NSDL afte the aforesaid date and time for voting and once the vote on a resolution is cast by the Member, the Member shall not be allowed to change it subsequently; b) the Mer

who have cast their vote by remote e-Voting prior to the AGM may participate in the AGM through VC/OAVM Facility but shall not be entitled to cast their vote again through the e-Voting system during the AGM; c) the Members participating in the AGM and who had not cast their vote by remote e-Voting, shall be entitled to cast their vote through e-Voting system during the AGM; and d) a person whose name is recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial Owners maintained by the depositories as or the cut-off date only shall be entitled to avail the facility of remoti in the AGM through VC/OAVM Facility and e-Voting during the AGM;

the Notice of the AGM and the Annual Report are available on the website of the Company at www.sindhutrade.com and the website of BSE Limited a ndia.com & at www.nseindia.com. The Notice of the AGM is also available on the website of NSDL at https://www.evoting.nsdl.com and

in case of any queries, you may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for Shareholders and e-Voting user manual for Shareholders available at the download section of www.evoting.nsdl.com or call on toll free no.: 1800-222-990 or send a request at evoting@nsdl.co.in. or contact Mr. Amit Vishal, Senior Manager or Ms Pallay Mhatre, Manager National Securities Depository Ltd., Trade World, "A". Wing, 4th Floor, Kamala Mills Compound, Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai-400013. at the designated email IDs: evoting@nsdl.co.in or AmitV@nsdl.co.in or pallavid@nsdl.co.in or at telephone nos. +91-22-2499 4360 or +91-99202 64780 or +91-22 2499 4545, who will also address the grievances connected with the voting by electronic means. Members may also write to the Company Secretary at the Company email address corporatecompliance@sindhutrade.com

those Members holding shares in physical form, whose email addresses are not registered with the Company, may register their email address by sending, scanned copy of a signed request letter mentioning name, folio number and complete address, self-attested scanned copy of the PAN Card, and self-attested scanned copy of any document (such as AADHAR Card, Driving Licence, Election Identity Card, Passport) in support of the address of the Member as registered with the Company, by email to corporatecompliance@sindhutrade.com. Members holding shares in demat form can pdate their email address with their Depository Participant

The Register of Members and the Share Transfer books of the Company will remain closed from Monday, 18th September, 2023 to Monday 25th September, 2023 (both days inclusive) for annual closing for purpose of annual general meeting of the Company

Place: Gurugram Date: 30th August, 2023

Suchi Gunta Company Secretary

Farmers solution of problems

Noida Authority CEO Lokesh M assured the farmers at Yakubpur to solve their problems at the earli-

General secretary of the Bhartiva Kisan Union Beli Bhati said that it is a very good effort by the CEO of Noida Authority Lokesh M to visit villages to address the concerns of the farmers. There will be no need for the farmers to protest if the officers continue to do so.

Yogesh Bhati said that the farmers protest under compulsion. If the officers concerned reach the village and solve the problems of the farmers, then there will be no need to go to the authority office. Officers should visit one village every month and sit and hold talks. Among others villagers and farmers were present on this

Advocates protest against lathicharge

Noida

Advocates here on Wednesday staged protest against the lathicharge on the advocates in Hapur.

After the meeting, the advocates handed over a memorandum addressed to Chief Minister Yogi Adityanath to the DM.

The advocates in the memorandum demanded that within 48 hours the DM and SP of Hapur should be removed and the guilty policemen and officers should be arrested after registering an FIR and compensation should be given to the injured lawyers.

They were of the view that on August 29, the police brutally lathicharged the unarmed advocates in Hapur district. The Gautam Buddha Nagar District Civil and Criminal Bar Association strongly opposed that incident. As part of the statewide strike in protest against the Hapur incident, the lawyers here would also abstain from work.

Water tank in sigma 2 yet to be started

Noida

Water tank that was built by the water department several months ago in Sigma 2, in which lakhs of rupees were spent by the Greater Noida Authority, is yet to be operational.

If this water tank is started soon, then all the surrounding sectors will be able to get water with plenty of pressure. Also, there will be no water problem in any

Due to low pressure in sectors 36 and 37, water pumps are used to store water. This is the reason why the electricity bill also comes high. If this tank is started, then there will be no need to run the water pump which will also reduce the electric-

News IN Brief Services Act a licence for officers to rebel assured early against elected govt orders: Arvind Kejriwal

am Aadmi Party leaders including Chief Minister Arvind Kejriwal slammed the GNCTD (Amendment) Act, 2023, as a licence for the bureaucrats to "openly rebel" against the orders of an elected government and defy ministers' directions.

The sharp reaction came just after Services Minister Atishi told a press conference that the principal secretary (finance) A C Verma refused to comply with her direction to depute a lawyer to file a petition in the Supreme Court challenging a High Court order against the Delhi government in a matter related to

Citing Atishi's allegations that after the chief secretary, the finance secretary has also refused to obey the order of the elected government, the chief minister said the Services Act (GNCTD, Amendment, Act, run like this? This Act will



2023) will "ruin" Delhi.

"Delhi Services Act gives license to officers to openly rebel against written orders of elected govt. And officers have started refusing to obey orders of elected Ministers. Can any state or country or institution

ruin Delhi n (and) this is what BJP wants. Act needs to be struck down as soon as possible," Kejriwal posted on X.

Atishi claimed that the fear of a "revolt" by the officers after the enforcement of Government of National Capital Territory of Delhi

(GNCTD) Amendment Act, 2023, seems to be coming true.

She alleged that efforts were on to scuttle the Delhi government's functioning using the Services Act.

What was said about the revolt of the officers seems to be coming true. After hi, now the Finance Secretary has also written a 40page letter refusing to obey the orders of the elected government," Atishi alleged.

She said her predecessor Kailash Gahlot had in June directed filing a petition in the Supreme Court in the GST matter involving a refund value of around Rs 1 crore. She said she too issued a similar order on July

"It was not any controversial matter, it was only a day-to-day matter. But from June 5 till date, the case has not been filed even on the request of the ministers. Now by sending a 40-page letter, the principal secretary of finance refuses to accept the order," she said. She said the finance secretary claimed the lawyer cannot be appointed by her but the Lieutenant Governor would do it.

"Now they are saying that

the Chief Secretary in Del- goes to the court against the LG, then the LG will decide who will be the lawyer," she said.

The minister also attacked the Centre questioning if officers were being asked to sabotage the elected government in Del-

"I want to ask again: Has the central government instructed the officers in Delhi to sabotage democracy and refuse to obey every order of the elected government? Does the matter of triple chain of accountability mentioned in the order of the Supreme Court have no importance for them?," she asked.

Atishi, who holds several portfolios including Services and Vigilance in the Keiriwal government, had alleged earlier that Chief Secretary Naresh Kumar was not obeying her order concerning coordination among Delhi government departments and the National Capital Civil if the Delhi government Services Authority, NCCSA.

PUBLIC NOTICE

that Sheela Haldar @Sheela @ Shakila D/O Tarun Haldar and W/O Khurshid, 364, Gali No -03, Railway Basti, Mandawali Fazalpur , Shakerpur Baramad , East Delhi -110092 declare that I got divorce from my husband vide court Decree C.S. No. -48359/2016 dated 10/04/2019, Further I remarried with Ravi Kumar S/O Karam Veer Sharma, R/O-640/5, Railway Colony, Mandawali Fazalpur, Shakerpur Baramad East Delhi -110092, Dated-22/03/2021, vide Marriage Certificate No 90730000109582, Henceforth I have changed my name to Sheela Haldar and embraced Hindu religion and renounced ISLAM with effect from 19/08/2023 (only certificate date) certificate No -A 220 which has been done from Hindu Maha Sabha Mandir Marg New Delhi -110001. The name of my minor son AYAN HALDAR, aged 11years and he shall hereafter be known as AYAN HAL DAR and also changed his religion from Islam to Hindu with effect from 19/08/2023 (only certificate date) certificate No -A 220 which has been done from Hindu Maha Sabha ,Mandir Marg New Delhi -110001 . further the name of the father of my son father may be known as Ravi Kumar in future for all pur-

Kejriwal not in race to become PM: Atishi

New Delhi

Delhi Cabinet Minister and AAP leader Atishi on Wednesday said that Arvind Kejriwal is not a candidate for the Prime Minister's post adding that her statement should be considered as the official statement of the par-

Reacting to the remarks made by AAP's national spokesperson Priyanka Kakkar that Kejriwal can be an ideal Prime Minister for the nation, Atishi said: "This might be the personal opinion of the chief spokesperson. But Arvind Kejriwal is not at all a part of the PM race. AAP is a part of the IN-DIA alliance because India needs to be saved today."

"The country, its Constitution and its democracy need to be saved. I officially say that Arvind Kejriwal is not a candidate for the PM post," Atishi said.

The Delhi Cabinet Minister said Kakkar's statement should not be considered as the official statement of the AAP and that Arvind Kejriwal is not a prime ministerial candidate.

Earlier in the day, Kakkar, while talking to a news agency had said that Arvind Kejriwal should be the Prime Ministerial candidate as he has worked for the welfare of the public in the national capital.

"If you ask me, I would want Arvind Kejriwal to be the Prime Ministerial candidate. Even in such backbreaking inflation, the national capital Delhi has the lowest inflation. There is free water, free education, free electricity, free bus rides for women, and free pilgrimage for the elderly, but still a surplus budget is presented. He raises people's issues and rises as a challenger," she

Meanwhile, Delhi Cabinet Minister Gopal Rai said: "Every party wants their leader to become the Prime Minister. The AAP also wants our national convenor to become the prime minister. But the prime ministerial candidate of INDIA bloc will be decided by the opposition

within college campuses In view of the limited peri-

od of campaigning for the Delhi University Students' Union (DUSU) elections, campaigning has been allowed in college campuses and each candidate will be permitted entry into a college with a maximum of four supporters, said a circular from the office of the chief election officer.

The circular said the candidates participating in the DUSU elections can use the "wall of democracies" available in the campus for pasting handmade posters only.

"In view of limited period of campaigning for DUSU Elections - 2023, the colleges have been allowed to campaign in their campus. In this regard, each candidate will be permitted entry in the college with maximum of four supporters who shall be carrying valid DU - ID Card," the circular

The authorities have also been advised to constitute an election committee to ensure that no damage is



DUSU elections: Campaigning permitted

done to the college proper-

"The Code of Conduct/Lyngdoh Committee guidelines must be strictly followed in DUSU elections. Any violations are liable to disqualifications and criminal punishments under above guidelines and acts," the circular said.

The elections to the students' body of the Delhi University are being held after a gap of three years. The DUSU elections were last held in 2019.

The DUSU elections could not be held in 2020 The DUSU is the main

representative body of the students from most colleges and faculties. Besides, each college has its own students' union, the elections to which are held an-

1 pm and the evening class-

es from 3 pm to 7.30 pm.

The date for counting of

votes will be announced

later, the circular said.



for and on behalf of the President of India Invites Open E- tender Packet System for the under noted work-Conversion of 64 Nes. BG Coaches into Camping Coaches

(Workshop cum Rest Van) for Track Machine staff of Northern Railway at TMMD BTI & TMMD/MB. 4. Earnest Money amount (to be deposited online)

5. Cost of Tender Document to be deposited Online) Rs. Nil Tender document remain available on IREPS website i.e. www.ireps.gov.in from 01.09.2023 upto 15:00 Hrs on 21.09.2023 Tender Bids may be uploaded from 07.09.2023 & upto 15:00 hrs on 21.09.2023 on IREPS web site The of tender tender will be opened soon after 15:00 hrs on 21.09.2023 The detailed tender document is available on Tender Notice & Tender from 01.09.2023 to 21.09.2023. All other terms and conditions in respect of above tenders are given intender document. The detailed tender notice also can be seen on the Notice

Board of the above office No. 1-W-DyCETMC-L-CC-11-23-24 Dated : 29.08.2023 SERVING CUSTOMERS WITH A SMILE

MOHIT PAPER MILLS LIMITED CIN: L21093DL1992PLC116600

WORKS: 9KM STONE, NAGINA ROAD, BUNOR, UP-246701 h: 011-25886798. Website: www.mohitpaper.in. Email: investorsmohitpaper@dmail.com INFORMATION REGARDING 311 ANNUAL GENERAL MEETING

REGD.OFFICE: 15A/13, UPPER GROUND FLOOR, EAST PATEL NAGAR.

CONDUCTED THROUGH VIDEO-CONFERENCING Members are requested to note that the 31st (Thirty First) Annual General Meeting ("AGM/Meeting") of Mohit Paper Mills Limited ("the Company") will be held on Friday tember 29, 2023 at 04.00 P.M. (IST) through video-conferencing ("VC") /Other Audio Visual Means ("OAVM"), without the physical presence of the members at common venue, incompliance with all the applicable provisions of the Companies Act, 2013 ("the Act") and Rule made thereunder and the Security Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI Listing Regulation") read with all applicable Circulars on the matter issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") and the Securities and Exchange Board of India ("SEBI") to transact the business set out in the Notice calling the AGM. Members attending the AGM thorough VC/OAVM will be conducted for the purpose of ascertaining the quorum under Section 103 of the Act.

In accordance with the relevant aforesaid circulars of MCA and SEBI. The notice of AGM and the Annual Report for the financial year 2022-23 comprising Financial Statements. Boards' Report, Auditors' Report and other documents required to the attached therewith will be sent only through electronic mode to those Members whose email addresses are registered with the Company or Depository Participant(s) The aforesaid documents will also be available on the website of the Company a www.mohitpaper.in and also on the websites of the Stock Exchange i.e. BSE Ltd. at www.bselndia.com. Notice of AGM will also on the website of www.linkintime.co.in.

The Company is providing remote e-voting facility ("remote e-voting") to all its members to cast their votes on all the Resolutions set out in the Notice of AGM. The Company is also providing the facility of voting through e-voting system during the detailed procedure for remote e-voting and participation in AGM AGM ("e-voting"), detailed procedure for remote e-voting and participation in AGM thorugh VC/OAVM by the members (including for members who are holding shares in physical from or who have not registered their email address with Company/DPs), has en provided in the Notice of AGM, which will be sent to your shortly.

Members holding shares in physical mode, who have not registered/updated their email addresses with the Company, you can email or write to Company Secretary Mohit Paper Mills Limited, 15A/13, Upper Ground Floor, East Patel Nagar, New Deih 11000Bor email at investorsmohitpaper@gmail.com.or.the.Company's Registrar and Transfer Agents. ("RTA"), Link Intime India Private Limited (LIPL), Nobel Heights, 1st Floor, Plot NH 2 C-1 Block LSC, Near Savitri market, Janakpun, New Delhi- 110058 Email: enotices@linkintime.co.in or contact on: - Tel: 022 - 4918 6000, 011 41410592. You shall send scanned copy or hard copy of the following documents: (i signed request letter mentioning their name, folio number and address, (i register/update by filling the prescribed Form ISR-1 and/or other relevant forms/information with the registrar and transfer agent (LIIPL) (members may download the relevant form from www.mohitpaper.in or linkintime.co.in) (fii) cance cheque (for updating of Bank details) , (iv) Self attested PAN card, (v) Self attested Aadhar card/ Driving License/ Passport) in support of the address of the members of other documents as deem fit.

Members holding shares in dematerialized mode, who have not registered/updated their email address or Electronic Bank Mandate with the Depository Participant(s) are requested to registered/update their email addresses or Electronic Bank Mandate with their Depository Participant's).

Members are requested to carefully read all the Notes set out in the Notice of the AGM and in particular, instructions for joining the AGM, manner of casting vote through remote e-voting and e-voting at the time of AGM.

Shiyam Sharma

Company Secretary

Place: New Delhi

Psychiatrist held for committing nude video calls & blackmailing minor female patients

Abhishek Byahut

Noida A-55-year Noida based famous Psychiatrist doctor was arrested by cyber cell unit of Noida police for allegedly committing nude video calls with his minor female patients, said a police official.

Police have seized nude pictures and videos of a 16year-old minor girl who takes treatment from him, they

The arrested doctor was identified as Gurdeep Singh (55), a resident of sector-30 Noida. He used to provide online counselling to Psychiatrists patients on video calling aap 'Skype'. Earlier he run Psychiatrists clinic in wave Mall, sector-18 Noida. But it was not running since clinic and three mobile since COVID 19 lockdown.

The police has booked him under section 354 (A), 354 (B), 67 B IT act and 11 and 12 the Protection of Children from Sexual Offences Act, 2012 at Noida sector-20 police station, they said.

A police team led by subinspector Sanat Kumar, incharge cyber unit of Noida police detained Dr Gurdeep Singh (55) from his house in Sector-30 on August, 29. The arrest was made on a specific information that the doctor used to made nude video of minor girl patients and blackmail them while giving them online counselling. Police also seized his MacBook laptop from his

phones from his possession, said a senior police official of Gautam Budh Nagar dis-

The official further said that the electronic equipments were further examined from forensic expert inwhich several nude clips captured from Skype aap were found.

"During investigation, the above video was found to be a 16-old old girl patient. The victim's fathe was contacted who further alleged that the accused doctor under his influence made nude video of his daughter and blackmailing her that led her Psychiatrist's situation more disturbing," the official mentioned.

The arrested doctor on interrogation confessed his crime. The accused disclosed that he used to provide therapy and counseling to patients including minor girls. He somehow induced the victim girl for nude video calls and recorded her videos. He also confessed for blackmailing her using her videos for further exploiting her, they said.

Police official said that they are scanning the laptop and mobile phones of the accused to find out any other video clips of others victim. They have found numerous data of the patients. Further investigation is under-

for secondtwo decades

months. The cumulative the yearly quota of 774 However, August has

recorded a large deficit with the total rainfall so far this month (91.8 mm) being 60 per cent less than normal. The city recorded just 41.6mm rainfall in August 2022 against a normal of 247.7mm, making it the national capital's driest August in 16 years. In 2006, it had recorded just 98 mm rainfall during the month.

Warm and dry conditions are likely in the city over the next four to five

vatory, Delhi's primary weather station, recorded a minimum temperature of 27.3 degrees Celsius and a maximum 36.3 degrees Celsius Wednesday.

Delhi on track driest August in

and 2021 because of

COVID-19 while possible

disruptions to the academ-

ic calendar prevented their

According to a circular is-

sued by the Delhi Univer-

sity, September 12 is the last

date for submitting of nomination papers, scrutiny of

nomination papers and

publication of list of nomi-

nated candidates whereas

September 13 is the last

date for withdrawal of nom-

inations and publication of

the final list of candidates.

their votes from 8.30 am to

The day classes will cast

conduct in 2022.

With a rainfall deficit of 60 per cent so far, Delhi is on track to experiencing the second-driest August in at least two decades, according to India Meteorological Department data. Delhi recorded above-normal rainfall in the last four precipitation so far this year has already surpassed

New Delhi

The Safdarjung Obser-

Spl cell nabbed 3 members of Tillu Tajpuria-Neeraj Bawana gang, Averts killing of eyewitness Ranga, Rohit alias Janu and in Ladpur, Delhi. One of the was shot dead by the memalias Raka were arrested in Staff Reporter Gangster Sunil alias Tillu

New Delhi

The Northern Range unit of Delhi police Special cell claimed to have averted the murder of an eyewitnesses in a murder case with the arrest of three dreaded gang members of Tillu Tajpuria and Neeraj Bawana Gang, said the police on Wednesday.

The three accused have been identified as Rahul alias

Hariom alias Ankit, trio residing in the area of Delhi. They were previously involved in half a dozen cases of murder, extortion, dacoity, robbery, Arms Act, etc. in Haryana and Delhi and NCR, said a police official.

of Tillu Tajpuria namely An-

chal was brutally murdered

Tajpuria had apprehension that Parvesh, a close associate of Jitender Gogi or Dinesh Kalara who was behind the killing of the victim Anchal. Therefore he decid-According to police, In the year 2020, a close associate

ed to take revenge and directed his henchmen to murder Nitesh, the younger brother of Parvesh. Later in year 2021, Nitesh

ber of Tillu Tajpuria gang in front of his house. Pretti who was sister- in law of the deceased was the eyewitness and Dinesh, the younger brother of the victim, was also a witness in the said case, a police official mentioned. Five accused namely Ak-

shay Malik, Suraj Lakra alias Gullu, Sunil alias Tillu, Mohit alias Chichad, and Rakesh

this above mentioned case. Mohit alias Chichad close associate of Sunil aka Tilu Tajpuria is imprisoned in Tihar jail, they said. The victim's younger broth-

er Rohit alias Janu along with his associates Rahul alias Ranga and Hariom alias Akki had planned to kill the eyewitness Pretti and Dinesh in the above murder case.